
Расходи од 

донации

Расходи од 

самофин. акт

630 631 785 787+788

09003 1,664,266,000 1,237,927,154 76,010,132 1,533,383 52,120,163 1,367,590,832 296,675,168 82.17%

40 Плати и надоместоци 1,218,044,000 1,095,933,835 0 0 0 1,095,933,835 122,110,165 89.97%

401 Основни плати 851,193,000 769,654,794 0 0 0 769,654,794 81,538,206 90.42%

402 Придонеси за социјално осигурување 352,562,000 326,279,041 0 0 0 326,279,041 26,282,959 92.55%

404 Надоместоци 14,289,000 0 0 0 0 0 14,289,000 0.00%

41 672,196 0 0 0 0 0 672,196 0.00%

414480 Резервации на капитални расходи 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

414481 Резервации на капитални расходи 119,056 0 0 0 0 0 119,056 0.00%

414482 Резервации на капитални расходи 156,640 0 0 0 0 0 156,640 0.00%

414483 Резервации на капитални расходи 396,500 0 0 0 0 0 396,500 0.00%

42 319,537,000 117,374,905 71,196,603 1,533,383 46,260,336 236,365,227 83,171,773 73.97%

420 Патни и дневни расходи 6,784,000 299,774 1,993,912 1,494,492 249,634 4,037,812 2,746,188 59.52%

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 82,670,000 25,164,422 35,231,256 0 7,870,360 68,266,038 14,403,962 82.58%

423 Материјали и ситен инвентар 52,135,000 22,391,218 11,627 0 0 22,402,845 29,732,155 42.97%

424 Поправки и тековно одржување 87,260,000 31,654,253 1,328,303 0 32,645,922 65,628,478 21,631,522 75.21%

425 Договорни услуги 75,880,000 34,083,110 30,408,040 38,891 523,578 65,053,619 10,826,381 85.73%

426 Други тековни расходи 12,808,000 3,782,128 2,223,465 0 4,970,842 10,976,435 1,831,565 85.70%

427 Привремени вработувања 2,000,000 0 0 0 0 0 2,000,000 0.00%

46 15,555,000 8,188,288 4,263,177 0 412,675 12,864,140 2,690,860 82.70%

464 Разни трансфери 15,407,054 8,188,288 4,115,340 0 412,675 12,716,303 2,690,751 82.54%

465 Исплата по извршни исправи 147,946 0 147,837 0 147,837 109 0.00%

48 110,457,804 16,430,126 550,352 0 5,447,152 22,427,630 88,030,174 20.30%

480 Купување на опрема и машини 38,175,000 0 550,352 0 4,531,719 5,082,071 33,092,929 13.31%

481 Градежни објекти 30,930,944 2,559,516 0 0 0 2,559,516 28,371,428 8.27%

482 Други градежни објекти 3,343,360 340,610 0 0 0 340,610 3,002,750 10.19%

483 Купување на мебел 10,223,500 0 0 0 0 0 10,223,500 0.00%

485 Вложувања и нефинансиски средства 27,785,000 13,530,000 0 0 915,433 14,445,433 13,339,567 51.99%

486 Купување на возила 0 0 0 0 0 0 0 0.00%
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